
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-07-009585-a

Найменування замовника: КП «Тернопільміськтеплокомуненерго»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14034534

Місцезнаходження замовника: 46011, Україна, Тернопільська область, місто
Тернопіль, вулиця І. Франка, 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гораль Олег Богданович, +380352428137, vmtp-
teplo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби гнучкі попередньоізольовані для гарячого
водопостачання та комплектуючі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба ГПІ РЕХ-а 95°С
0,6 МПа 63/(100 або
більше)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

110 метри 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Труба ГПІ РЕХ-а 95°С
0,6 МПа 50/(90 або
більше)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

110 метри 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Фітинг приварний
63х5,8 -57х4, 0.6
МПа

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 метри 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024



Фітиг приварний
50х4,6-45х4,0 0.6
МПа

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Ковпак кінцевий
термоусадковий для
труби внутрішнього
Ø 50

ДК 021:2015:
44164300-0 — Трубні
вироби

2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

ККовКовпак
кінцевий
термоусадковий для
труби внутрішнього
Ø 63

ДК 021:2015:
44164300-0 — Трубні
вироби

2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Ущільнююче кільце
для труби
внутрішнього Ø 63

ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні прокладки

2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Ущільнююче кільце
для труби
внутрішнього Ø 50

ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні прокладки

2 штуки 46027, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, бульвар
Просвіти, 9

до 30 березня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
Товар здійснюються протягом
15 робочих днів з моменту
отримання Замовником Товару

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

664 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 320,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 лютого 2024 14:46

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 лютого 2024 14:46

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 лютого 2024 14:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


